PAGE
2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 июля 2025 года                                                                             № 93/656-5
г. Дмитриев

О регистрации Павловой Елены Владимировны кандидатом
в депутаты Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области четвертого созыва
по общетерриториальному семимандатному

 избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения Дмитриевским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Павловой Елены Владимировны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области четвертого созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 26, 38  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 26, 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Дмитриевского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Павлову Елену Владимировну, 04 апреля 1982 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую начальником отделения УФПС Курской области, проживающую: город Москва, выдвинутую Дмитриевским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области четвертого созыва по общетерриториальному семимандатному избирательному округу на основании решения Дмитриевского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  о выдвижении кандидата, 21 июля 2025 года           в 15 часов 08 минут.

2. Выдать Павловой Елене Владимировне удостоверение  установленного образца.

          3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Дмитриевского района

                         Н.И. Булеева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Дмитриевского района

         М.С. Шавырина